
UCHWAŁA NR XLV/278/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 4 lutego 2019r. nr XXVII/170/09 w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiacymi własność Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r.,poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Reńska Wieś z dnia  4 lutego 2009 r nr XXVII/170/2009 (Dz. Urzędowy 
Województwa Opolskiego z 2009 r nr 20 poz.337 i nr 79 poz.1183 oraz z 2010 r. nr 43 poz. 576)  w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami  stanowiącymi własność Gminy Reńska Wieś dokonuje się następujących 
zmian:

1) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie ”Zgody Rady Gminy Reńska Wieś  wymaga odpłatne nabycie własności 
nieruchomości oraz obrót  tymi nieruchomościami w formie sprzedaży, zamiany, darowizny, oddania 
w użytkowanie wieczyste  i  oddanie nieruchomości gruntowej w dzierżawę lub najem  na okres powyżej 3 lat 
lub na czas nieoznaczony,  w tym także w przypadku , gdy po umowie zawartej na okres do lat 3  zawierana 
jest   kolejna  z tych umów, jeżeli łączny ich okres wynosi powyżej 3 lat,  jeżeli nieruchomość ta ma wartość 
powyżej 10 000 zł  lub jej powierzchnia przekracza  0,15 ha.”;

2) w §2 ust. 2 skreśla się lit.b i c;

3) uchyla się  §6, §8  i §9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: C42DA95A-EDEA-49C9-B3E9-AC1AF1E2D091. Podpisany Strona 1




